Secretaria de Estado da Educação Ciência e Tecnologia
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

1ª Gerência Regional de Ensino - Centro de Ensino de Educadores Elisa Bezerra Mineiros. ENDEREÇO:
Rua Cel Benevenuto Gonçalves da Costa, Bairro Mangabeira VII, João Pessoa - PB, CEP: 58.056.230

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

No vigésimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três às 9h reuniram-

se os membros da Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas para

prosseguimento à homologação dos participantes da Chamada Pública nº 02/2023, na

qual estavam presentes os representantes da Comissão conforme portaria nº 756,

publicada no Diário Oficial em 06/12/2022 representada pela presidente ELLEN FERREIRA

DE FRANÇA, membro IGOR WESLLEY GONZAGA DA SILVA MACHADO, membro EVELINE

DA CRUZ PATRÍCIO, membro MILENA NORONHA DE MELO, membro ALESSANDRA

NÓBREGA DA SILVA PROCÓPIO e membro ANCELMO RODRIGUES DA SILVA. Após análise

dos resultados a presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada

Pública, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 14 da Lei nº

11.947/2009, Resolução FNDE/CD nº 06/2020 e Resolução FNDE/CD nº 20/2020 a

Chamada Pública nº 002/2023 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do programa

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender as escolas estaduais

jurisdicionadas no âmbito da 1ª Gerência Regional de Ensino, conforme condições e

especificações estabelecidas no edital, com a habilitação, os termos da legislação, resolve

HOMOLOGAR: (1) ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS RICK CHARLES - CNPJ:

02.363.627/0001-32 habilitado para os seguintes itens: abacaxi, alface crespa, banana

prata, batata doce, bolos diversos, coentro, laranja pera, macaxeira, macaxeira

congelada, manga, mamão formosa, melancia, pimentão verde e tomate e desabilitado

para o item farinha de mandioca pois faltou os dados e endereço da cooperativa;  (2)

DAVID ADRIANO DA SILVA – INDIVIDUAL – CPF 393.487.818-04 habilitado para os

seguintes itens: abacaxi, alface crespa, banana prata, batata doce, bolos diversos,

coentro, laranja pera, macaxeira, macaxeira congelada, manga, mamão formosa,

melancia, pimentão verde e tomate, e desabilitado para o item farinha de mandioca pois

faltou os dados e endereço da cooperativa; Nada mais, eu Ellen Ferreira de França,

membro desta Comissão lavrei a presente, que depois de lida e aprovada segue assinada

por todos os presentes.

S
E

E
P

R
C

20
23

24
21

2V
01

Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 05/07/2023 - 12:25hs.
Documento Nº: 3166851.23175396-4811 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3166851.23175396-4811

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

3

S
E

E
P

R
C

20
23

24
63

3V
01

Assinado com senha por [SEE11256] [SENHA] LÁCIO DE ARAÚJO MEIRA em 10/07/2023 - 09:01hs.
Documento Nº: 3187345.23356013-1648 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3187345.23356013-1648

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

9

https://linksiga.trf2.jus.br

Secretaria de Estado da Educação Ciência e Tecnologia
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

1ª Gerência Regional de Ensino - Centro de Ensino de Educadores Elisa Bezerra Mineiros. ENDEREÇO:
Rua Cel Benevenuto Gonçalves da Costa, Bairro Mangabeira VII, João Pessoa - PB, CEP: 58.056.230

S
E

E
P

R
C

20
23

24
21

2V
01

Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 05/07/2023 - 12:25hs.
Documento Nº: 3166851.23175396-4811 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3166851.23175396-4811

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

4

S
E

E
P

R
C

20
23

24
63

3V
01

Assinado com senha por [SEE11256] [SENHA] LÁCIO DE ARAÚJO MEIRA em 10/07/2023 - 09:01hs.
Documento Nº: 3187345.23356013-1648 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3187345.23356013-1648

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

10

https://linksiga.trf2.jus.br

	ATA DE HOMOLOGAÇÃO 1ª GRE Edital 002